PORTARIA Nº 3/2020-L
De 08/01/2020

Designa Presidente para a Comissão de
Assuntos Relevantes - CAR, para acompanhar
os estudos referentes ao valor da tarifa da
concessão de subvenção à concessionária
prestadora de serviços de transporte público
coletivo no Município de São Roque, bem como
a renovação de contrato ocorrida em 2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. 1º Ficam designado o Vereador Etelvino

Nogueira para presidir a Comissão de Assuntos Relevantes – C.A.R, para

acompanhar os estudos referentes ao valor da tarifa da concessão de

subvenção à concessionária prestadora de serviços de transporte público

coletivo no Município de São Roque, bem como a renovação de contrato

ocorrida em 2016, em face do impedimento em participar de Comissões

Temporárias ou Permanentes do Vereador Israel Francisco de Oliveira, eleito

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 8 de janeiro de 2020

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 043-L, de 22/04/2019):

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2020 - 08:42 101/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J8P4G1M0B3P6Y8N5
		2020-01-08T09:11:44-0300

		2020-01-08T09:11:57-0300